
GENNAIOGENNAIO

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

FEBBRAIOFEBBRAIO

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

MARZOMARZO

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

APRILEAPRILE

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

MAGGIOMAGGIO

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

GIUGNOGIUGNO

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

COMUNE DI
CHIEVE

LEGENDALEGENDA

 Per i BAR e RISTORANTI la raccolta 
di VETRO E LATTINE è sempre 
SETTIMANALE.
Il giorno di raccolta non cambia.

VETRO E LATTINE 
Glass, tins and cans/Verre et canettes
الزجاج والصفيح

CARTA E CARTONE
Paper and cardboard/Papier et carton
ورق وكرتون

UMIDO
Organic waste/Fraction organique
النفايات العضوية

SECCO
Generic waste/Déchets indifférenciés
نفايات غير مفروزة

PLASTICA
Plastic packaging/Emballages en plastique
ةيكيتسالبلا تافيلغتلا

Le raccolte con accanto l’asterisco 
vengono svolte anche per 
CASCINE e CASE SPARSE

		 ORARI DI ESPOSIZIONEORARI DI ESPOSIZIONE

ESPORRE ENTRO 
LE ORE 6.00

ESPORRE ENTRO 
LE ORE 12.00

I recuperi delle raccolte in occasione delle festività 
infrasettimanali possono avvenire in orari diversi 
da quelli tradizionali: per queste raccolte esporre 
sempre i rifiuti entro le ore 6.00 del mattino.

800.904858
www.linea-gestioni.itwww.linea-gestioni.it/rifiutiamo

SCARICA 
l’APP RifiutiAMO

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI 2022 



LUGLIOLUGLIO

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

OTTOBREOTTOBRE

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

SETTEMBRESETTEMBRE

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

AGOSTOAGOSTO

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

NOVEMBRENOVEMBRE

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

DICEMBREDICEMBRE

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

COMUNE DI
CHIEVE

PIATTAFORMEPIATTAFORME

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

MARTEDÌ

8.00-12.00/13.30-17.00

13.30-17.00

08.00 - 12.00

08.00-12.00

10.00-15.00
13.30-17.00

8.00-12.00/14.00-18.00 

14.00-18.00

08.00-12.00

08.00-12.00

10.00-15.00

15.00-20.00

BAGNOLO C. ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALE

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
SABATO
DOMENICA

MARTEDÌ
LUNEDÌ

8.00-12.00/13.30-17.00

13.30-17.00

08.00-12.00

08.00-12.00
10.00-15.00

13.30-17.00

OFFANENGO

8.00-12.00/14.00-18.00

14.00-18.00

08.00-12.00

08.00-12.00
10.00-15.00

15.00-20.00

ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALE

MERCOLEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

MARTEDÌ
LUNEDÌ

PANDINO

8.00-12.00/13.30-17.00

13.30-17.00

08.00-12.00

13.30-17.00

08.00-12.00
10.00-15.00

8.00-12.00/14.00-18.00

15.00-20.00

08.00-12.00

14.00-18.00

08.00-12.00
10.00-15.00

ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALE

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

MARTEDÌ
LUNEDÌ

SONCINO

8.00-12.00/13.30-17.00

10.00-15.00

08.00-12.00

13.30-17.00

13.30-17.00
08.00-12.00

8.00-12.00/14.00-18.00

10.00-15.00

08.00-12.00

15.00-20.00

14.00-18.00

08.00-12.00

ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALE

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

LUNEDÌ

8.00-12.00/13.30-17.00

08.00-12.00

08.00-12.00

10.00-15.00

13.30-17.00
13.30-17.00

8.00-12.00/14.00-18.00

08.00-12.00

08.00-12.00

10.00-15.00

15.00-20.00
14.00-18.00

ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALECASTELLEONE

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

MARTEDÌ
LUNEDÌ

8.00-12.00/13.30-17.00

8.00-12.00/13.30-17.00

8.00-12.00/13.30-17.00

08.00-12.00

13.30-17.00

8.00-12.00/13.30-17.00
8.00-12.00/13.30-17.00

8.00-12.00/13.30-18.00

8.00-12.00/13.30-18.00

8.00-12.00/13.30-18.00

08.00-12.00

12.00-20.00
8.00-12.00/13.30-18.00

8.00-12.00/13.30-18.00

ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALECREMA

MERCOLEDÌ
VENERDÌ
SABATO

MARTEDÌ
LUNEDÌ

9.00-12.00/14.00-17.00

14.00-17.00
14.00-17.00

08.30-12.00

14.00-17.00

9.00-12.00/14.00-17.00

14.00-17.00

14.00-17.00

08.30-12.00

14.00-17.00

ORARIO ESTIVO ORARIO INVERNALEMONTODINE

SOLO BAR
RISTORANTI

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

SPAZZAMENTO
STRADE 

CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI 2022 


